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Veranstalter: TusS Elsfleth

Datum: 21.12.2025, Beginn: 14:30

Veranstaltungsort: Stadthalle Elsfleth, Oberrege 6, 26931 Elsfleth, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

3. COS -CUP - U9

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1|V Brake Il 5| Tus Elsfleth I [5}
2| TuS Elsfleth E 6 | BSC Griinhofe )
3| TuS Heidkrug %) 7 [ JFV Biber llI
4| DJK Blumenthal ® 8| JFV Staleke %]

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 14:30 |A [TuS Elsfleth DJK Blumenthal 0: 2
2 14:42 |B [BSC Griinhdfe JFV Staleke 7 :0 1. SV Brake lll 7: 2 5| 9
3 14:54 A | SV Brake lll TuS Heidkrug 2 :0 2. [ DJK Blumenthal 4: 3 1 6
4 15:06 |B [TuSElsflethll JFV Biber IlI 0:3 3.| TuS Heidkrug 5: 5| 0f 3
5 15:18 |A | TuS Elsfleth SV Brake lll 2 .3 4. TuS Elsfleth 3: 9| -6 0
6 15:30 |[B [BSC Griinhdfe TuS Elsfleth I 8 :0
7 15:42 |[A | TuS Heidkrug DJK Blumenthal 1 : 2
8 15:54 |B [JFV Biber llI JFV Staleke 3:0
9 16:06 |[A [DJK Blumenthal SV Brake Il 0: 2 1. | BSC Griinhofe 16 of 16| 9
10 16:18 B |JFV Staleke TuS Elsfleth Il 1:0 2.| JFV Biber Il 6 1 5/ 6
11 16:30 [A | TuS Heidkrug TusS Elsfleth 4 1 3.| JFV Staleke 1:10f 9| 3
12 16:42 B |JFV Biberllll BSC Griinhdfe 0 1 4. [ TuS Elsfleth Il 0:12]-12| O
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Ty

WS

3. COS -CUP - U9

Finalrunde
3. Gruppe A 4. Gruppe B

13 17:02
TuS Heidkrug Tus Elsfleth II
4. Gruppe A 3. Gruppe B

14 1714
TusS Elsfleth JFV Staleke
1. Gruppe A 2. Gruppe B

15 17:26
SV Brake I JFV Biber llI

16

17

18

19

20

17:38

17:50

18:02

18:14

18:26

2. Gruppe A
DJK Blumenthal

Verlierer 3. Halbfinale (Platze
JFV Staleke

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

TusS Elsfleth

Verlierer 1. Halbfinale

DJK Blumenthal

Gewinner 1. Halbfinale

BSC Griinhofe

1. Gruppe B
BSC Griinhofe

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

TuS Elsfleth Il

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

TuS Heidkrug

Verlierer 2. Halbfinale

JFV Biber Il

Gewinner 2. Halbfinale

SV Brake I

sy
S

Finalrunde

SV Brake llI

BSC Griinhéfe

JFV Biber IlI

DJK Blumenthal

TuS Heidkrug

TuS Elsfleth

JFV Staleke

O IN[fojafH]@]N

TusS Elsfleth Il
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